

Václav Knor

Za Válcovnou 868/35 Ústí nad Labem 400 01

tel. 773 986 620 , 773 993 938

e-mail : 

IČO : 49920 189

DIČ : 

CENOVÁ NABÍDKA

V Ústí nad Labem dne : 20.6.2023

Cenová nabídka - rozpis prací a dod.materiálu	1x místnost	jednotky	Poznámka	Množství	Jed. cena	Cena celkem
Odstranění stávající krytiny, vč.odvozu a likvidace odpadu na skládku		m2		20.80	65.00 Kč	1,352.00 Kč
Příprava podkladu (odbrušení starého lepidla a vysátí)		m2		20.80	45.00 Kč	936.00 Kč
Koberec vpichovaný WEGA NEW 1150g/m2 š.4m	9bm	m2	vč.profezu	36.00	225.00 Kč	8,100.00 Kč
Montáž koberce celoplošně lepeného		m2		20.80	130.00 Kč	2,704.00 Kč
Lepidlo na koberce CERESIT UK400		kg		8.00	105.00 Kč	840.00 Kč
Kobercový sokl řezaný š.80mm, vč.montáže lepením kontaktním lepidlem		bm		19.00	95.00 Kč	1,805.00 Kč
Doprava a přesun hmot,vč.odvozu odpadu		ks		1.00	1,200.00 Kč	1,200.00 Kč
					Ceny bez DPH	16,937.00 Kč

Max.vlhkost betonové podlahy 2,5%CM u podlahového topení 1,8% CM !!!
Max.vlhkost anhydritové podlahy 0,5%CM u podlahového topení 0,3%CM !!!
U podlahového vytápění je nutné provést předem topnou zkoušku !!!

Požadavky stavební připravenosti :

- V průběhu realizace zakázky omezit na minimum frekvenci pohybu jiných řemesel
- Teplota podlahy musí dosahovat min. 18°C
- Vlhkost vzduchu max.65%
- Zdroj vody, ele.energie 230V / 400V
- Parkovací místo pro dodávkový automobil kategorie N1
- Zajistit jednu uzamykatelnou místnost
- Cenová nabídka je platná jako celek
- Platnost cenové nabídky je 1měsíc
- Položky které se nebudou dělat, nebudou účtovány
- Realizace : červenec / srpen 2023
- Splatnost faktury 30 dní

Celkem bez DPH	16,937.00 Kč
DPH 21%	3,556.77 Kč
Cena celkem vč. DPH	20,494.00 Kč

Vypracoval -  dne 20.6.2023